[bookmark: sub_1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ЗЕЙСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

	23.12.2016
	                                                                         № 29

	п.Дугда

	О передаче части полномочий по исполнению муниципальной функции  внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
р е ш и л :

1. Передать администрации Зейского района отдельные полномочия по исполнению муниципальной функции администрации Дугдинского сельсовета  по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю сельсовета.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

[bookmark: sub_2]Глава сельсовета                                                                                В.В.Михайлов